
 

 

 
 

List izlazi po potrebi    02. ožujka   2018. godine     Godina XVIII – Broj  04/18 

 

 

 

  

 

 

SADRŽAJ 

 
GRADONAČELNICA 

 
 
 
 

 1.  ODLUKA O PRERASPODJELI SREDSTAVA PLANIRANIH U  

     PRORAČUNU GRADA SUPETRA ZA 2018. GODINU                      

2.  ZAKLJUČAK o isplati dodatne dvije studentske stipendije 

 

 

 
 

 

 

Str……1 

 

Str……2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
BROJ: 0418           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA        02. ožujka  2018. 

 

 1 

 
Na temelju članka 46. Zakona o proračunu (»Narodne novine« br. 87/08, 136/12, 15/15), članka 21. 

Odluke o izvršavanju proračuna Grada Supetra za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Supetra)  
broj 23/17) te članka 46. Statuta Grada Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“ broj 09/09.,04/13, 

3/14 i 9/15), Gradonačelnica Grada Supetra dana 6.veljače 2018. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

O PRERASPODJELI SREDSTAVA PLANIRANIH U  

PRORAČUNU GRADA SUPETRA ZA 2018. GODINU 
 

Članak 1. 

Rashodi za zaposlene planirani u posebnom dijelu Proračuna Grada Supetra za 2018. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Supetra“  broj 23/17), preraspodjeljuju se između pojedinih razdjela kako 
slijedi: 

 

 

Klasifikacija 

 

OPIS 

 

 

Izvorni plan 

za 2018. 

 

Povećanje/ 

smanjenje 

 

Novi plan za 

2018.g. 

1004 Program: Socijalna skrb  

1.138.500,00 

 

 

-23.125,00 

 

1.115.375,00 

A104001 Aktivnost: Pomoć obiteljima i 

kućanstvima 

 

929.500,00 

 

 

-23.125,00 

 

 

906.375,00 

 Rashodi za sufinanciranje 
nabave knjiga za učenike, konto 

372126 

 
150.000,00 

 
-23.125,00 

 
126.875,00 

1006 Program: Program dodjela 

stipendija učenicima i 
studentima 

 

271.350,00 

 

+ 23.125,00 

 

294.475,00 

A106002 Aktivnost: Dodjela stipendija 

studentima, konto 372150 

 

188.000,00 
 

 

+ 23.125,00 

 

211.125,00 

 

Navedene promjene planirane su u okviru izvora financiranja – opći prihodi i primici. 

Sukladno navedenim promjenama usklađuju se i zbirne pozicije u Općem i Posebnom dijelu 
Proračuna. 

Članak 2. 

Ova Odluka čini sastavni dio Proračuna Grada Supetra za 2018. godinu. 
 

Članak 3.  

O preraspodjeli sredstava izvijestit će se Gradsko vijeće u zakonskom roku. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Supetra“. 

 
KLASA: 401-01/18-01/03 

URBROJ: 2104/01-02/1-18-0001 

Supetar, 28. veljače 2018. godine 
 

  Gradonačelnica 

                                                                                                 Ivana Marković mag.oecc.v.r. 

 



 
BROJ: 0418           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA        02. ožujka  2018. 

 

 2 

 
Na temelju članka 14. Pravilnika o stipendiranju studenata s područja Grada Supetra („Službeni 

glasnik Grada Supetra“ br.12/16 i 19/17)  i Odluke o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu 

Grada Supetra za 2018. godinu, Gradonačelnica Grada Supetra, donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o isplati dodatne dvije studentske stipendije 

 

Članak 1. 

Na temelju Pravilnika o stipendiranju studenata s područja Grada Supetra i Odluke o 

preraspodjeli sredstava daje se odobrenje za isplatu dodatne dvije stipendije, temeljem konačne liste 
prvenstva kandidata koji su ispunili uvjete za dodjelu stipendije za akademsku godinu 2017/2018. 

 

Članak 2. 
Nalaže se Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Supetra da provede ovaj Zaključak sukladno 

odredbama Pravilnika o stipendiranju studenata s područja Grada Supetra. 

 

Članak 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Supetra“. 

 

KLASA: 604-01/17-01/04 

URBROJ: 2104/01-02/1-18-0051 

Supetar, 02. ožujka 2018. godine                                                                                                      

                                                                                                          GRADONAČELNICA 

                                                                                        Ivana Marković mag.oecc.v.r. 

 

 

 

…………………………………… 
 

 

 
 

 

 

 

 
IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK:Pročelnik Ivica Blažević,dipl.iur  

TEHNIČKI UREDNIK: Irena Derado 
 

 
 
 

 


